Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada 72.18 M2 $5,641,448.00 91.18% $407,199,716.64

Area Privada GARAJE 16.89 M2 $1,658,000.00 6.27% $28,003,620.00

Area Privada DEPÓSITO 6.87 M2 $1,658,000.00 2.55% $11,390,460.00

TOTALES 100% $446,593,796

Valor en letras Cuatrocientos cuarenta y seis millones quinientos noventa y tres mil setecientos
noventa y seis Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $446,593,796
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración